Sdpmo

Integrovany dopravni systém

Olomouckého kraje

T Ty 1

Provozovatel linky 895016 - Dopravni podnik mésta Olomouce, a.s., Kozeluzska 1, 779 00 Olomouc, tel. 585533111, www.dpmo.cz

Pracovni dny

zastavka

zéna

oo T oo TT SN C e

oo o o O

. (Centrum Hana)

. (Nova Ulice)

. (Okruzni)

. (Tabulovy vrch)
Profesora Fuky
Karafiatova
Stupkova

Jilova

Kmochova
Svornosti

Namésti Hrdin(
Trznice

Smetanovy sady

U Botanické zahrady
Povel, Skola
Roznavska

Zikova

U Rybarského stavu
Nové Sady

71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71

V zastavkach uvedenych
v zavorce zastavuji pouze

vybrané spoje.

Zpr

Platnost od 15.12.2024

ELETON® FS softv

s.r.o.

Centrum| N.Ulice | T. vrch | Fuky | Stupk. | Jilova [ Kmoch. |3vornos | Hrdinl | Trznice |Botan.z.| Povel | Zikova |U Stavu | N. Sady | «urz
428 |4.30 | 433 (435 |4.37 | 438 |4.40 4
432 (433 |435 (437 (438 |440 (443 | 445 | 448 (450 | 4.52 | 453 |4.55 1
452 | 453 (455 (457 | 458 |500 (503 |505 |508 (510 |512 |513 | 5.15 3
512 | 513 (515 | 517 | 518 [5.20 | 523 |525 528 |530 |532 |533 |5.35 4
531 | 532 (534 |536 |537 (539 |542 | 544 |547 (549 |551 |552 (554 1
551 | 552 (554 |556 |557 (559 |6.02 |6.05 [6.08 [6.10 |6.12 | 6.14 | 6.16 3
6.04 | 6.05 (6.07 |6.09 |[6.10 [6.12 | 6.16 |6.19 |[6.22 |6.25 | 6.27 | 6.29 | 6.31 2
6.19 |6.20 (6.22 |6.24 |6.25 |6.27 |6.31 |6.34 [6.37 |6.40 |6.42 | 6.44 | 6.46 4
6.34 | 6.35 (6.37 |6.39 | 6.40 (6.42 | 646 |6.49 [6.52 |6.55 |6.57 |6.59 |7.01 1
649 | 650 [6.52 | 654 (655 |6.57 | 701 [(7.04 |7.07 | 710 (712 |7.14 |7.16 3
7.03 705 (707 |7.09 |710 (712 |716 |719 |(7.22 |7.25 |7.27 (729 |7.31 2
719 (720 (722 |7.24 (725 |7.27 |7.31 (734 |737 |740 (7.42 |7.44 |7.46 4
7.33 735 (737 | 739 |740 (742 | 746 |749 (752 |7.55 |757 [7.59 |8.01 1
749 | 750 (752 |754 |7.55 |[7.57 |8.01 |8.04 [8.07 |[8.10 |8.12 |8.14 | 8.16 3
8.04 |8.05 (8.07 |8.09 |810 (812 |8.16 |8.19 [8.22 |8.25 |8.27 |8.29 |8.31 2
821 | 8.22 (8.24 |8.26 |8.27 [8.29 |833 |836 [8.39 |842 |844 |8.46 |8.48 4
8.37 | 8.40 842 | 8.44 | 846 | 847 (849 | 853 |856 (859 |[9.02 |9.04 |9.06 |9.08 1
9.01 (9.02 | 9.04 (9.06 [9.07 |9.09 [9.13 [9.16 |9.19 [9.22 |9.24 |9.26 | 9.28 3
9.21 (9.22 | 9.24 (9.26 |9.27 |9.29 |9.33 |[9.36 |9.39 (942 | 944 |9.46 |9.48 4
9.37 | 9.40 942 | 944 |9.46 |9.47 | 949 | 953 (9.56 |9.59 (10.02 (10.04 (10.06 {10.08 | >
10.01 |{10.02 |10.04 |10.06 |10.07 (10.09 (10.13 |10.16 (10.19 |10.22 |10.24 (10.26 |10.28 |
10.17 ({10.20 10.22 {10.24 |{10.26 |10.27 |10.29 |10.33 |10.36 |10.39 |10.42 |10.44 |10.46 |10.48 | ;
10.41 |10.42 |10.44 |10.46 |10.47 (10.49 |10.53 |10.56 (10.59 |11.02 |11.04 |11.06 |11.08 | 4
10.57 (11.00 11.02 {11.04 |11.06 |11.07 |11.09 |11.13 |11.16 |11.19 |11.22 |11.24 |11.26 (11.28 | .
11.21 |11.22 |11.24 |11.26 |11.27 (11.29 [11.33 |11.36 (11.39 |11.42 |11.44 (11.46 |11.48 | .
11.37 (11.40 11.42 (11.44 |11.46 |11.47 |11.49 |[11.53 |11.56 [11.59 |12.02 |12.04 |12.06 |12.08 | 3
12.01 |12.02 |12.04 |12.06 |12.07 (12.09 |[12.13 |12.16 (12.19 |12.22 |12.24 |12.26 |12.28 | 4
12.21 (12.22 (12.24 |12.26 |12.27 |12.29 [12.33 |12.36 |12.39 |12.42 |12.44 (12.46 (1248 | .
12.41 |12.42 |12.44 |12.46 |12.47 (12.49 |12.53 |12.56 (12.59 |13.02 |13.04 |13.06 |13.08 | 3
12.57 ({13.00 13.02 {13.04 |13.06 |13.07 |13.09 |13.13 |13.16 |13.19 |13.22 |13.24 |13.26 |13.28 |
13.21 |13.22 |13.24 |13.26 |13.27 (13.29 |13.33 |13.36 (13.39 |13.42 |13.44 |13.46 |13.48 | 4
13.37 (13.40 13.42 (13.44 [13.46 |13.47 |13.49 |13.53 |13.56 |13.59 |14.02 |14.04 |14.06 [14.08 | -

Dne 31.12.2024 jede linka podle jizdnich fada pro dny pracovniho klidu.
VsSechny spoje jsou zajiStény nizkopodlaznim autobusem.

& - Zastavka s bezbariérovym pristupem




s<dpmo

Integrovany dopravni systém
Olomouckého kraje

T Ty 1

Provozovatel linky 895016 - Dopravni podnik mésta Olomouce, a.s., Kozeluzska 1, 779 00 Olomouc, tel. 585533111, www.dpmo.cz

Pracovni dny

Centrum

N.Ulice

T.vrch | Fuky | Stupk. | Jilova [ Kmoch. |3vornos | Hrdinl | Trznice |Botan.z.

Povel

Zikova

U Stavu

N. Sady

KURZ

zastavka

zéna

oo T oo TT SN C e

oo o o O

. (Centrum Hana)

. (Nova Ulice)

. (Okruzni)

. (Tabulovy vrch)
Profesora Fuky
Karafiatova
Stupkova

Jilova

Kmochova
Svornosti

Namésti Hrdin(
Trznice

Smetanovy sady

U Botanické zahrady
Povel, Skola
Roznavska

Zikova

U Rybarského stavu
Nové Sady

71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71

V zastavkach uvedenych
v zavorce zastavuji pouze

vybrané spoje.

Zpr

Platnost od 15.12.2024

ELETON® FS softv

s.r.o.

14.08

15.23
15.53
16.23
16.53
17.23
17.57
18.37

19.40
20.10

21.10

14.11

15.26
15.56
16.26
16.56
17.26
18.00
18.40

19.43
20.13

21.13

13.57 [13.58 [14.00 |14.02 |14.03 |14.05 |14.09 |14.12 |14.15
14.13 [14.15 |14.17 |14.18 |14.20 |14.24 |14.27 |14.30
14.27 [14.28 [14.30 |14.32 |14.33 |14.35 |14.39 |14.42 |14.45
14.43 (14.45 |14.47 |14.48 |14.50 |14.54 |14.57 |15.00
14.57 |14.58 |15.00 |15.02 |15.03 |15.05 |15.09 |15.12 |15.15
15.12 {15.13 [15.15 |15.17 |15.18 |15.20 |15.24 |15.27 |15.30
15.28 [15.30 |15.32 |15.33 |15.35 |15.39 |15.42 |15.45
15.42 [15.43 [15.45 |15.47 |15.48 |15.50 |15.54 |15.57 |16.00
15.58 (16.00 |16.02 |16.03 |16.05 |16.09 |16.12 |16.15
16.12 {16.13 [16.15 |16.17 |16.18 |16.20 |16.24 |16.27 |16.30
16.28 [16.30 |16.32 |16.33 |16.35 |16.39 |16.42 |16.45
16.42 [16.43 [16.45 |16.47 |16.48 |16.50 |16.54 |16.57 |17.00
16.58 (17.00 |17.02 |17.03 |17.05 |17.09 |17.12 |17.15
1712 (1713 (1715 {1717 |17.18 |17.20 |17.24 |17.27 |17.30
17.28 (17.30 |17.32 |17.33 |17.35 |17.39 |17.42 |17.45
17.42 (17.43 (17.45 |17.47 |17.48 |17.50 |17.54 |17.57 |18.00
18.02 [18.04 |18.06 |18.07 |18.09 |18.13 |18.16 |18.19
18.21 (18.22 |18.24 |18.26 (18.27 |18.29 |18.33 [18.36 [18.39
18.42 [18.44 |18.46 |18.47 |18.49 |18.53 |18.55 |18.58
19.01 [19.02 [19.04 [19.06 ({19.07 |19.09 |19.12 [19.14 |19.17
19.23 (19.24 [{19.26 |19.28 |19.29 |19.31 |19.34 |19.36 |19.39
19.45 (19.47 |19.49 |19.50 (19.52 |19.55 |19.57 (20.00
20.15 |20.17 |20.19 |20.20 |20.22 [20.25 (20.27 (20.30
20.44 |20.45 (20.47 (20.49 |20.50 |20.52 (20.55
20.55 (20.57 (21.00
21.15 |21.17 (21.19 (21.20 (21.22 (21.25
21.25 (21.27 (21.30
21.44 (21.45 (21.47 (21.49 [21.50 [21.52 [21.55 |21.57 |22.00
2210 (22.11 (22.13 [22.15 (22.16 (22.17 [22.20 |22.22 |22.25
22.35 (22.36 (22.38 (22.40 (22.41 [22.42 (22.45 |22.47 |22.50
23.00 (23.01 (23.03 [23.05 [23.06 (23.07 (23.10 |23.12 |23.15
23.25 |23.26 [23.28 [23.30 |23.31 |23.32 [23.35

14.18
14.33
14.48
15.03
15.18
15.33
15.48
16.03
16.18
16.33
16.48
17.03
17.18
17.33
17.48
18.03
18.22
18.42
19.01
19.20
19.42
20.02
20.32

21.02

21.32
22.02
22.27
22.52
23.17

14.20
14.35
14.50
15.05
15.20
15.35
15.50
16.05
16.20
16.35
16.50
17.05
17.20
17.35
17.50
18.05
18.24
18.44
19.03
19.22
19.44
20.04
20.34

21.04

21.34
22.04
22.29
22.54
23.19

14.22
14.37
14.52
15.07
15.22
15.37
15.52
16.07
16.22
16.37
16.52
17.07
17.22
17.37
17.52
18.07
18.26
18.46
19.05
19.24
19.45
20.05
20.35

21.05

21.35
22.05
22.30
22.55
23.20

14.24
14.39
14.54
15.09
15.24
15.39
15.54
16.09
16.24
16.39
16.54
17.09
17.24
17.39
17.54
18.09
18.28
18.48
19.07
19.26
19.47
20.07
20.37

21.07

21.37
22.07
22.32
22.57
23.22

3
1
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222
150
222
150
222
150

Dne 31.12.2024 jede linka podle jizdnich fada pro dny pracovniho klidu.

VsSechny spoje jsou zajiStény nizkopodlaznim autobusem.

& - Zastavka s bezbariérovym pristupem




Sdpmo

Integrovany dopravni systém

Olomouckého kraje

T Ty 1

Provozovatel linky 895016 - Dopravni podnik mésta Olomouce, a.s., Kozeluzska 1, 779 00 Olomouc, tel. 585533111, www.dpmo.cz

Pracovni dny

zastavka zéna
5 Nové Sady 71
& Slavoninska 71
5 Jizni 71
5 U Kaplicky 71
5 Povel, Skola 71

U Botanické zahrady 71
& Smetanovy sady 71
5 Trznice 71
5 Nameésti Hrdinl 71
5 Svornosti 71
& Kmochova 71
5 Jilova 71
& Stupkova 71

Karafiatova 71
5 Profesora Fuky 71
& . (Tabulovy vrch) 71
5 . (Okruzni) 71
5 . (Nova Ulice) 71
5 . (Centrum Hana) 71

V zastavkach uvedenych
v zavorce zastavuji pouze
vybrané spoje.

Platnost od 15.12.2024

Zpr ysté ELETON® FS soft s.r.o.

N. Sady | Slavon. | Jizni | U Kapl. | Povel |Botan.z.| Trznice | Hrdin |3vornos | Kmoch. | Stupk. | Fuky | T.vrch [ N.Ulice |Centrum| «urz
440 (441 |443 (444 | 446 |447 (452 | 454 | 457 | 459 |501 (503 |5.04 4
455 | 456 (458 (459 |5.01 (502 |[5.07 (509 (512 | 514 |516 | 518 | 5.19 1
515 | 516 |[518 | 519 |5.21 |522 |527 (529 |532 |534 536 |538 |5.39 3
535 | 536 [538 |539 |541 | 542 | 547 |(549 | 552 |554 |[556 |558 |5.59 4
5.54 (555 (557 |558 [(6.00 [6.01 |6.06 |6.09 (6.12 |6.14 | 6.16 | 6.18 | 6.19 1
6.16 | 6.17 [6.19 |6.20 |6.22 |6.23 |(6.28 |6.31 [6.34 (6.36 |6.38 | 6.40 | 6.41 3
6.31 (632 |[6.34 | 635 (637 |6.38 | 643 |([6.46 | 649 |6.51 |6.53 | 6.55 6.57 2
6.46 | 647 [ 649 | 650 (652 [653 | 658 (7.01 |[7.04 (7.06 |[7.08 |7.10 |7.11 4
701 (7.02 |[7.04 |705 (7.07 |7.08 |713 (716 |719 |(7.21 [7.23 |7.25 1.27 1
716 | 718 |7.20 |7.21 | 723 (724 (729 (732 (735 (737 (739 |[7.41 |7.42 3
731 | 733 | 735 | 737 (739 |740 |745 (748 |751 (753 |7.55 |7.57 |7.58 2
746 |7.48 (750 |752 |[7.54 |7.55 (8.00 |8.03 |8.06 (8.08 |8.10 |8.12 | 8.13 4
8.01 | 8.03 (8.05 |8.07 |8.09 |[810 |(8.15 |8.18 |8.21 |8.23 |8.25 | 8.27 8.29 | 8.33 1
8.16 | 8.18 |8.20 |8.21 | 823 (824 (829 (832 (835 [8.37 [8.39 |8.41 |8.42 3
831 | 833 |835 |836 (838 |839 |844 (847 |8.50 (852 |8.54 |8.56 8.58 | 9.02 2
848 | 849 |851 | 852 (854 |855 |9.00 [9.03 [ 9.06 (9.08 [9.10 |9.12 | 9.13 4
9.08 [9.09 (911 |9.12 | 914 | 915 [(9.20 |9.23 |[9.26 |[9.28 |9.30 |9.32 |9.33 1
9.28 [9.29 (9.31 | 932 [934 (935 (940 |[9.43 [9.46 |9.48 |9.50 |9.52 9.54 | 9.58 3
948 |9.49 (951 |9.52 |9.54 |9.55 (10.00 |10.03 (10.06 (10.08 |10.10 |{10.12 (10.13 4
10.08 ({10.09 {10.11 |10.12 |{10.14 |10.15 |10.20 |10.23 |10.26 |10.28 |10.30 |10.32 10.34 |10.38 | >
10.28 |10.29 (10.31 |10.32 |10.34 [10.35 |10.40 |10.43 (10.46 |10.48 (10.50 |10.52 |10.53 1
10.48 ({10.49 |10.51 |{10.52 |10.54 |10.55 |11.00 |11.03 |11.06 |11.08 |11.10 |11.12 11.14 (1118 | s
11.08 |11.09 (11.11 |11.12 |11.14 {11.15 |11.20 |11.23 (11.26 |11.28 (11.30 |11.32 |11.33 4
11.28 |11.29 (11.31 |11.32 |11.34 [11.35 |11.40 |11.43 [11.46 |11.48 (11.50 |11.52 |11.53 2
11.48 |11.49 (11.51 |11.52 |11.54 [11.55 |12.00 |12.03 (12.06 |12.08 (12.10 |12.12 12.14 |12.18 |
12.08 |{12.09 (12.11 |12.12 |12.14 [{12.15 |12.20 |12.23 (12.26 |12.28 (12.30 |12.32 |12.33 3
12.28 |12.29 (12.31 |12.32 |12.34 [12.35 |12.40 (12.43 (12.46 |12.48 (12.50 |12.52 |12.53 4
12.48 (12.49 |12.51 |12.52 |12.54 |12.55 |13.00 |13.03 |13.06 |13.08 |13.10 |13.12 13.14 |13.18 | 2
13.08 |13.09 (13.11 |13.12 |13.14 [13.15 |13.20 |13.23 (13.26 |13.28 (13.30 |13.32 |13.33 3
13.28 [13.29 (13.31 |13.32 |13.34 [13.35 |13.40 |13.43 (13.46 |13.48 (13.50 |13.52 13.54 (13.58 |
13.48 |13.49 (13.51 |13.52 |13.54 [13.55 |14.00 |14.03 (14.06 |14.08 (14.10 |14.12 |14.13 4

Dne 31.12.2024 jede linka podle jizdnich fada pro dny pracovniho klidu.
VsSechny spoje jsou zajiStény nizkopodlaznim autobusem.

& - Zastavka s bezbariérovym pristupem




<dpmo

Integrovany dopravni systém
Olomouckého kraje

T Ty 1

Provozovatel linky 895016 - Dopravni podnik mésta Olomouce, a.s., Kozeluzska 1, 779 00 Olomouc, tel. 585533111, www.dpmo.cz

N. Sady

Slavon.

Jizni | U Kapl. [ Povel (Botan.z.| Trznice | HrdinG |3vornos | Kmoch. | Stupk.

Fuky

T. vrch

N.Ulice

Centrum

KURZ

Pracovni dny

zastavka zéna
5 Nové Sady 71
& Slavoninska 71
5 Jizni 71
5 U Kaplicky 71
5 Povel, Skola 71

U Botanické zahrady 71
& Smetanovy sady 71
5 Trznice 71
5 Nameésti Hrdinl 71
5 Svornosti 71
& Kmochova 71
5 Jilova 71
& Stupkova 71

Karafiatova 71
5 Profesora Fuky 71
& . (Tabulovy vrch) 71
5 . (Okruzni) 71
5 . (Nova Ulice) 71
5 . (Centrum Hana) 71

V zastavkach uvedenych
v zavorce zastavuji pouze

vybrané spoje.

Platnost od 15.12.2024

Zpr ysté ELETON® FS soft s.r.o.

14.08
14.24
14.39
14.54
15.09
15.24
15.39
15.54
16.09
16.24
16.39
16.54
17.09
17.24
17.39
17.54
18.09
18.28
18.48
19.07
19.26
19.47
20.07
20.37
21.07
21.37
22.07
22.32
22.57
23.22

14.09
14.25
14.40
14.55
15.11
15.26
15.41
15.56
16.11
16.26
16.41
16.56
17.11
17.25
17.40
17.55
18.10
18.29
18.49
19.08
19.27
19.48
20.08
20.38
21.08
21.38
22.08
22.33
22.58
23.23

14.11 {1412 |14.14 |14.15 |14.20 |14.23 |14.26 |14.28 |14.30
14.27 [14.28 [14.30 |14.31 |14.36 |14.39 |14.42 |14.44 |14.46
14.42 (14.43 (14.45 |14.46 |14.51 |14.54 |14.57 |14.59 |15.01
14.57 (14.58 |15.00 [15.01 ({15.06 |15.09 |15.12 [15.14 |15.16
15.13 |15.15 |15.17 |15.18 |15.23 |15.26 |15.29 |15.31 |15.33
15.28 (15.30 [15.32 |15.33 (15.38 |15.41 |15.44 [15.46 (15.48
15.43 [15.45 |15.47 |15.48 |15.53 |15.56 |15.59 |16.01 |16.03
15.58 (16.00 [16.02 |16.03 (16.08 |16.11 |16.14 [16.16 |16.18
16.13 |16.15 |16.17 |16.18 |16.23 |16.26 |16.29 |16.31 |16.33
16.28 (16.30 |16.32 |16.33 (16.38 |16.41 |16.44 [16.46 |16.48
16.43 (16.44 (16.46 |16.47 |16.52 |16.55 |16.58 |17.00 |17.02
16.58 (16.59 |17.01 |17.02 (17.07 |17.10 |17.13 [17.15 (17.17
1713 (1714 (1716 (1717 |17.22 |17.25 |17.28 |17.30 |17.32
17.27 (17.28 |17.30 |17.31 (17.36 |17.39 |17.42 (17.44 |17.46
17.42 (17.43 |17.45 |17.46 |17.51 |17.54 |17.57 |17.59 |18.01
17.57 (17.58 |18.00 |18.01 (18.06 |18.09 |18.12 [18.14 |18.16
18.12 |18.13 |18.15 |18.16 |18.21 |18.24 |18.27 |18.29 |18.31
18.31 [18.32 |18.34 |18.35 (18.40 |18.43 |18.46 (18.48 |18.50
18.51 |18.52 |18.54 |18.55 |19.00 |19.02 |19.05 |19.07 |19.09
19.10 (19.11 [19.13 [19.14 ({19.19 |19.21 |19.24 [19.26 |19.28
19.29 [19.30 [19.32 |19.33 |19.38 |19.40 |19.43 |19.45 |19.47
19.50 [19.51 |19.53 |[19.54 (19.59 |20.01 |20.04 [20.06 |20.08
20.10 (20.11 (20.13 (20.14 (20.18 [20.20 (20.23 |20.25 |20.27
20.40 |20.41 [20.43 (20.44 |20.48 |20.50 (20.53 [20.55 |20.57
2110 (21.11 (21.13 (21.14 (21.18 [21.20 [21.23 |21.25 |21.27
21.40 |21.41 (21.43 (21.44 |21.48 |21.50 (21.53 [21.55 |21.57
2210 (22.11 (22.13 (22.14 (22.18 [22.20 [22.22 |22.24 |22.26
22.35 |22.36 (22.38 (22.39 |22.43 |22.45 (22.47 |22.49 |22.51
23.00 (23.01 (23.03 [23.04 (23.08 (23.10 [23.12 |23.14 |23.16
23.25 |23.26 [23.28 [23.29 |23.33 |23.35 [23.37 |23.39 |23.41

14.32
14.48
15.03
15.18
15.35
15.50
16.05
16.20
16.35
16.50
17.04
17.19
17.34
17.48
18.03
18.18
18.33
18.52
19.11
19.30
19.49
20.10
20.29
20.59
21.29
21.59
22.28
22.53
23.18
23.43

14.33
14.49

15.19
15.51
16.21
16.51
17.20

17.49
18.04

18.34
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Dne 31.12.2024 jede linka podle jizdnich fada pro dny pracovniho klidu.

VsSechny spoje jsou zajiStény nizkopodlaznim autobusem.

& - Zastavka s bezbariérovym pristupem




